
بیانیه اعضای شورای اسلامی شهر
ارومیـه بـه مناسـبت روز جهـانی
قدس/ روز قدس نماد صف بندی حق

در مقابل باطل است.
تیر 9, 1395

رییس و اعضای شورای اسلامی شهر ارومیه:

خواستار حضور پر شور مردم ولایت مدار ارومیه طبق سنوات گذشته در
راهپیمایی عظیم روز قدس را شدند

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، رییس و اعضای شورای شهر ارومیه
خواستار حضور گسترده مردم ولایی و شهید پرورشهر ارومیه طبق سنوات
گذشته به منظور حمایت از ملت مظلوم فلسطین در راهپیمایی روز قدس

را شدند.

متن پیام به شرح ذیل می باشد:

بسمه تعالی

مردم مومن ، ولایتمدار و همیشه در صحنه شهر ارومیه

باسلام و قبولی طاعات وعبادات در این ماه پرفیض و برکت

روز قدس، آخرین جمعه ماه مبارک رمضان ، خاستگاه خیزش امت به سوی
آزادی قدس شریف از سلطه صهیونیسم جهانی و نماد صف بندی حق در
مقابل باطل است. روز قدس به عنوان یادگاری ارزشمند از بنیانگذار
کبیر انقلاب اسلامی ایران روز اتحاد و وحدت جهان اسلام و تجلی همدلی
و فریاد رهایی فلسطین، از چنگال صهیونیستهای غارتگر و روز مقابله
مستضعفین با مستکبرین است بطوریکه حضور چشمگیر مردم در راهپیمایی

روز قدس تمامی ترفندها و توطئههای دشمنان اسلام را خنثی میکند.

اینجانب و اعضای محترم  شورای اسلامی شهر ارومیه روز جمعه 
دوشادوش آحاد مردم مومن، روزه دار، شهید پرور، انقلابی و ولایت
مدار شهر ارومیه  ، همگام با سایر مسلمانان جهان و مردم خداجوی
ایران اسلامی، با مشت های گره کرده و پرشور تر از همیشه، در
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راهپیمایی عظیم روز قدس شرکت نموده و حمایت خود را از ملت مسلمان
فلسطین و مبارزین مقاومت اسلامی در یمن و بحرین اعلام می داریم و
از آحاد مردم غیور دعوت می نماییم که در این روزجهانی با سر دادن
شعار مرگ بر اسرائیل و آل صعود ضمن لبیک به ندای تاریخی امام
راحل و عظیم الشان و تجدید میثاق با مقام معظم رهبری حضرت آیت
الله العظمی امام خامنه ای(مدظله العالی)، جنایت اشغالگران و
حامیان غربی-آمریکایی آنان را محکوم کرده و بار دیگر عزم و اراده
راسخ خویش را در حمایت از آرمان رهایی قدس شریف و حقوق ملت مظلوم

و ستم دیده فلسطین به جهانیان نشان خواهیم داد.

انشاالله وعده دیار ما آخر ین جمعه ماه مبارک رمضان در راهپیمای
عظیم میلیونی روز قدس

 

پرویز جلیلی

رئیس شورای اسلامی شهر ارومیه

 


